



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ERIK SKOVLUND APS
HOLD-AN VEJ 5, 2750 BALLERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. maj 2016

Erik Skovlund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Erik Skovlund ApS Hold-An Vej 5 2750 Ballerup
	Telefon: 44771930 Telefax: 44771918
	CVR-nr.: 17 98 22 73 Stiftet: 14. juli 1994 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Skovlund
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Charlottenlund Jægersborg Alle 36 2920 Charlottenlund

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive alment praktiserende lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 300 mod t.kr. 239 sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.275.653	2.116.854
Personaleomkostninger.....	1	-1.875.602	-1.771.782
Af- og nedskrivninger.....		-8.511	-12.501
DRIFTSRESULTAT		391.540	332.571
Andre finansielle indtægter.....		107	585
Andre finansielle omkostninger.....		-2.564	-18.262
RESULTAT FØR SKAT		389.083	314.894
Skat af årets resultat.....	2	-88.806	-75.436
ÅRETS RESULTAT		300.277	239.458
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udbytte.....		300.000	285.000
Overført resultat.....		277	-45.542
I ALT		300.277	239.458

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		100.901	77.001
Materielle anlægsaktiver.....	3	100.901	77.001
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		122.376	13.098
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		51.501	51.501
Finansielle anlægsaktiver.....		173.877	64.599
ANLÆGSAKTIVER.....		274.778	141.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		266.407	204.139
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	331.364
Andre tilgodehavender.....		26.619	18.060
Periodeafgrænsningsposter.....		423	0
Tilgodehavender.....		293.449	553.563
Likvider.....		347.772	268.619
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		641.221	822.182
AKTIVER.....		915.999	963.782

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		2.797	2.520
EGENKAPITAL.....	4	202.797	202.520
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		102.260	0
Selskabsskat.....		88.806	75.436
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		32.055	220.915
Anden gæld.....		190.081	179.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	285.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		713.202	761.262
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		713.202	761.262
PASSIVER.....		915.999	963.782
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.651.027	1.572.795	
Pensioner.....	195.238	192.507	
Omkostninger til social sikring.....	13.215	6.480	
Andre personaleomkostninger.....	16.122	0	
	1.875.602	1.771.782	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	88.806	75.436	
	88.806	75.436	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		249.148	
Tilgang.....		32.412	
Kostpris 31. december 2015.....		281.560	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		172.148	
Årets afskrivninger		8.511	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		180.659	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		100.901	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	2.520	202.520
Forslag til årets resultatdisponering.....		277	277
Egenkapital 31. december 2015.....	200.000	2.797	202.797
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Eventualposter mv.			5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Erik Skovlund Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Erik Skovlund Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

6